全 建 事 発 第 0 7 8 号

令 和 ６ 年 9 月 2 6 日

各都道府県建設業協会

専務理事・事務局長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

専 務 理 事 山 崎 篤 男

〔 公 印 省 略 〕

「リスク情報」の通知及び契約変更協議の

実施に係る運用方針について（報告）

 平素は本会の活動につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記につきましては、国土交通省より、「リスク情報」の通知及び契約変更協議の

実施に係る運用方針について、意見照会の要請があり、令和６年９月１１日付全建事発第

０６８号にて、意見・要望のご連絡を依頼していたところですが、この度、別添のとおり

取りまとめ、国土交通省に報告したので、お知らせします。

 本報告にあたりましては、業務ご多忙のところご協力、ご対応をいただき誠にありがと

うございました。

以 上

別添 「リスク情報」の通知及び契約変更協議の実施に係る運用方針について（報告）

（担当）事業部 三浦

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp